
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА: "Доставка на поцинковани фитинги и СК от 1/2 до 2" 
ИЗПЪЛНИТЕЛ:"Ахат" ЕООД, гр.Монтана
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОР: Договор от 25.06.2014г.
ПЕРИОД: 25.06.2014г.-25.06.2015г.

фактура № дата

1 15.05.2015 г. 57698 13.11.2014 г. 124,17
2 15.05.2015 г. 57833 18.11.2014 г. 20,83
3 15.05.2015 г. 57872 19.11.2014 г. 198,46
4 15.05.2015 г. 58013 25.11.2014 г. 681,24
5 15.05.2015 г. 58023 25.11.2014 г. 99,72
6 15.05.2015 г. 58198 01.12.2014 г. 473,85
7 15.05.2015 г. 58537 15.12.2014 г. 358,89
8 15.05.2015 г. 58622 17.12.2014 г. 1056,37
9 15.05.2015 г. 59094 14.01.2015 г. 1101,56

10 15.05.2015 г. 59150 16.01.2015 г. 216,72
11 15.05.2015 г. 59155 16.01.2015 г. 22,20
12 15.05.2015 г. 59254 21.01.2015 г. 1082,15
13 15.05.2015 г. 59442 28.01.2015 г. 1144,70
14 15.05.2015 г. 59589 04.02.2015 г. 1020,00
15 15.05.2015 г. 60158 02.03.2015 г. 713,78
16 15.05.2015 г. 60447 17.03.2015 г. 395,42
17 15.05.2015 г. 60448 17.03.2015 г. 4,00
18 15.05.2015 г. 60651 24.03.2015 г. 871,47
19 15.05.2015 г. 60990 06.04.2015 г. 628,92
20 15.05.2015 г. 61336 23.04.2015 г. 1657,49
21 15.05.2015 г. 61505 29.04.2015 г. 444,20
22 15.05.2015 г. 61716 08.05.2015 г. 890,22

Дата на плащане№ Платена сума без ДДС
 Основание за плащане


